
03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
C.6AB Police Pistol 1

4.0

Riesel, Henrik
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 6 11 10 0 0 0 269

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
2 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 4 16 5 4 0 0 262

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
2 Ditschler, Fritz 65920 SLG Brunswik 6 10 12 1 0 1 0 282

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 7 10 8 5 0 0 0 282
2 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 1 9 18 2 0 0 0 278
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 10 15 5 0 0 0 275
4 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 11 13 3 1 1 0 274
5 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 10 14 3 1 1 0 273
6 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 0 5 12 7 4 2 0 254
7 Roßmann, Hendrik 49843 SLG Mittelholstein 1 4 13 9 1 1 0 252
8 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Neumünster e.V. 4 2 11 8 4 0 0 251
9 Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 10 10 5 2 0 247

10 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 1 2 7 9 4 5 1 228
11 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 3 3 9 6 4 0 0 217
12 Tröber, Thorsten 52433 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 7 9 5 4 1 209

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Conradt, Thomas 65931 SLG Brunswik 9 14 6 1 0 0 0 292
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 866
Evers, Heiko 58682 282
Kotzian, Stefan 47020 290
Riesel, Henrik 48006 294

2 SLG Hittbergen e.V. 845
Bachmeier, Klaus 65786 273
Fengler, Florian 60792 282
Meyer, Jörg 49316 275
Möwes, Markus 63590 288
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

4.0

Kotzian, Stefan
Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

295

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 15 5 0 1 0 0 292
2 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 5 2 18 5 0 0 0 272

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Augustin, Marius 66500 Einzelmitglied 9 10 9 2 0 0 0 287
2 Schigulski, Carsten 47625 SLG Sprenge 3 12 13 1 1 0 0 282
3 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 13 12 4 0 0 0 280
4 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 4 12 7 4 2 0 0 269
5 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 3 11 11 3 2 0 250
6 Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 4 8 9 4 0 0 242
7 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 0 3 8 9 8 0 0 230
8 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 6 7 3 2 2 153

- Seite 3 -                        Endergebnis   04.05.2025  14:11



03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
C.6AA Police Pistol 1A

4.0

Kotzian, Stefan
Expert

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

292

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 5 11 10 3 0 1 0 280
2 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 6 10 13 1 0 0 0 285
2 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 12 12 4 1 0 0 277
4 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Neumünster e.V. 1 6 16 5 1 0 0 261
5 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 2 3 13 5 4 2 0 247
6 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 0 5 8 10 4 2 0 242
7 Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 10 6 5 4 0 237
8 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 2 10 8 5 2 0 231

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 3 9 16 1 1 0 0 279
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 836
Fengler, Florian 60792 279
Meyer, Jörg 49316 277
Möwes, Markus 63590 280

2 SLG Hittbergen e.V. 757
Bachmeier, Klaus 65786 279
Meyer, Susann Daniela 50531 231
Rosenkranz, Anja 65785 247
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
C.6D Police Pistol 3

4.0

Riesel, Henrik
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

298

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 15 7 0 0 0 0 283

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 4 10 15 1 0 0 0 283

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster e.V. 8 9 8 4 0 1 0 280
2 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 6 10 8 4 2 0 0 278
3 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 3 8 14 1 1 1 0 257
4 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 0 3 15 7 3 2 0 254
5 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 1 8 8 7 4 1 0 252
6 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Neumünster e.V. 0 6 11 9 1 2 0 250
7 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 3 6 10 5 0 2 1 237
8 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 1 5 11 2 5 0 197
9 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 0 3 0 5 10 3 1 163

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 7 12 10 1 0 0 0 288
2 Mostafa, Yousef 53014 SLG Sportschützen Schleswig 2 2 14 8 3 1 0 257
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 867
Evers, Heiko 58682 286
Kotzian, Stefan 47020 283
Riesel, Henrik 48006 298

2 SLG Hittbergen e.V. 617
Bachmeier, Klaus 65786 257
Meyer, Jörg 49316 197
Rosenkranz, Anja 65785 163
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

Tasdorfer PP Ranglistenturnier
C.6E Police Pistol 4

4.0

Riesel, Henrik
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 12 10 5 0 2 0 272

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 8 11 6 3 1 0 264

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 5 10 11 3 0 0 0 273
3 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 3 4 16 6 1 0 0 269
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 2 8 9 9 0 0 247
5 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 3 15 3 3 2 2 242
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